
PREFEITURA M U N IC IP A L  D E  E SP ÍR ITO  S A N TO  D O  TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Uno dos Santos, s/n° - Jardim Canaâ -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4326 , DE 08 DE ABRIL DE 2019.

DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DE U S O /D IR IG IR  
VEÍCULO DA SAÚDE.

AFONSO NASCIMENTO NETO, P re fe ito  M unicipal de 
E spírito  Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas a tribu ições 
legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 75, VI da Lei Orgânica 
do Munícipio de Espírito Santo do Turvo;

RESOLVE:-

A rtig o  1°. -  Fica AUTORIZADO o Sr. Márcio Luiz Barbosa 
Guerreiro, Céduia de Identidade/RG no 43908901, CPF/MF nO 349.232.138-09, 
Carteira de Habiiitação no 03413778065, a dirigir o veícuios da Prefeitura Municipal de 
Espírito Santo do Turvo, desde que comprovada a competente Habilitação e sua 
validade para uso exclusivo da Secretaria Municipal de Saúde.

A rtig o  2 o - O médico supra mencionado, ficará responsável 
pela Guarda e Uso do Veículo durante a execução dos trabalhos, devendo usá-lo 
somente para fins, e, deverá informar ao setor competente, qualquer problema 
envolvendo o veículo, sob pena de responsabilidade a ser apurado em procedimento 
específico para tal fim.

oportuna.

publicação.

A rtig o  3 o - Outras providências serão objeto de deliberação 

A rtig o  4 o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

Registre-se e Publique-se.

de,abril7de 2019.Prefeitura Municipal de E ^ r i^ S ^ to - d o  Turva

fSO -próSC ÍM ^TO  NETO 
P ré fe ito  5« ín ic ipa K

:retari3 sob

lai n ° _ i^ uvro"  " r T i r

? f  tói
™ ín £  mnlclplo San“  doT“,VOorgânica


